@ 836 Gransee » Zernikow » Menz » Neuglobsow

0VG @ 836

Giiltig ab: 18.07.2024

@ 836 Mo - Fr(Schule) Mo - Fr(Ferien)

o 0 o 0 (2]
Gransee, Bahnhof ab 544 7.36 9351133 13.08 13.44 14.40 15.45 16.40 17.45 5.30 6.58 9.35 11.34 13.36
Gransee, Bahnhofstr. 545 7.36 9.3511.34  13.09 13.45 14.41 15.46 16.41 17.45 530 6.58 9.3511.3513.36
Gransee, Stadtschule | | | 1135 | 13.1013.46 14.42 15.47 16.42 | | | | | |
Gransee, Kirchplatz 549 7.38 9.3711.39 | 13.1413.50 14.46 15.51 16.46 17.47 5.32 7.02 9.37 11.39 13.40
Gransee B96 551 7.40 93911.41  13.16 13.52 14.48 15.53 16.48 17.49 5.34 7.04 9.39 11.41 13.42
Gransee, Gymnasium 5.54 7.42 9.4111.44  13.1913.5514.51 15.56 16.51 17.51 5.36 7.06 9.41 11.44 13.44
Gransee, Ruppiner Str. 5.56 7.44 9.4311.46 _ 13.2113.57 14.53 15.58 16.53 17.53 5.38 7.08 9.43 11.46 13.46
Gransee, Wasserwerk 557 7.44 9.4311.47  13.2213.58 14.54 15.59 16.54 17.53 5.38 7.09 9.43 11.47 13.47
Gransee, Menzer Chaussee 6.00 7.46 9.4511.50  13.2514.01 14.57 16.02 16.57 17.55 5.40 7.12 9.45 11.50 13.50
Rauschendorf, Am Dorfteich | 7.48 9.4711.53  13.28 14.04 15.00 16.05 17.00 17.57 5.42 7.15 9.47 11.53 13.53
Rauschendorf, Hauptstr. | 7.49 9.4811.54  13.2914.05 15.01 16.06 17.01 17.58 5.43 7.16 9.48 11.54 13.54
Abzweig Wendefeld 6.02 | | | . | | | | | | | | | | |
Abzweig Neulégow 6.04 | | | . | | | | | | | | | | |
Abzweig Wolfsruh 6.07 | | | . | | | | | | | | | | |
Neulgow, Ausbau | 752 9511159  13.3414.10 15.06 16.11 17.06 18.01 5.46 7.21 9.51 11.59 13.59
Neuldgow, Kirche | 753 95212.00 . 13.3514.11 15.07 16.12 17.07 18.02 5.47 7.22 9.52 12.00 14.00
Wolfsruh, Kirche | 756 9.5512.05  13.40 14.16 15.12 16.17 17.12 18.05 5.50 7.27 9.55 12.05 14.05
Wolfsruh, Wendeplatz | 758 9.5712.07 . 13.4214.1815.1416.19 17.14 18.07 5.52 7.29 9.57 12.07 14.07
Wolfsruh, Kirche | 800 9.5912.09 . 13.4414.20 15.16 16.21 17.16 18.09 5.54 7.31 9.59 12.09 14.09
Wolfsruh, Wolfsluch | | | 1211 | 13.4614.2215.1816.2317.18 | | |
GroBwoltersdorf, Neubau 6.09 8.0410.0312.13 | 13.48 14.24 15.20 16.25 17.20 18.13 5.58 7.3510.03 12.13 14.13
GroBwoltersdorf, Kirche 6.10 8.0510.04 12.14 13.49 14.25 15.21 16.26 17.21 18.14 559 7.36 10.04 12.14 14.14
Zemnikow, Kirche | 80810.0712.19 . 13.5414.30 15.26 16.31 17.26 18.17 6.02 7.41 10.07 12.19 14.19
Giildenhof | 81210111224  13.5914.3515.31 16.36 17.31 18.21 6.06 7.46 10.11 12.24 14.24
Dollgow | 81410131227 . 14.0214.38 15.34 16.39 17.34 18.23 6.08 7.49 10.13 12.27 14.27
Giildenhof | 81610151230 . 14.0514.41 15.37 16.42 17.37 18.25 6.10 7.52 10.15 12.30 14.30
Abzweig Zernikow 6.13 8.1710.16 12.31 | 14.06 14.42 15.38 16.43 17.38 18.26 6.11 7.53 10.16 12.31 14.31
Menz, Am Friedensplatz 6.16 8.2010.1912.34 _  14.09 14.45 15.41 16.46 17.41 1829 6.14 7.56 10.19 12.34 14.34
Menz, Neuglobsower Str. 6.17 8.2110.2012.35 | 14.10 14.46 15.42 16.47 17.42 18.30 6.15 7.57 10.20 12.35 14.35
Menz, Schule | | | | 1339 | 144715431648 | | | | | | |
Neuroofen, Wendeplatz | 8.2310.2212.38 13.43 14.13 14.51 15.47 16.52 17.45 18.32 6.17 8.00 10.22 12.38 14.38
Abzweig Neuroofen 6.20 | | | | | | | | | | | | | | |
Dagow 6.24 8.26 10.25 12.42 13.46 14.17 14.55 15.51 16.56 17.49 18.35 6.20 8.04 10.25 12.42 14.42
Neuglobsow an  6.26 8.27 10.26 12.44 13.47 14.19 14.57 15.53 16.58 17.51 18.36 6.21 8.06 10.26 12.44 14.44

n RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Fahrtantritt Tel.: 03306/2307



@ 836 Mo - Fr(Ferien) = ER RS EEE )

o 6 06 5 6 0O 0
Gransee, Bahnhof ab  15.4517.45 19.45 7.40 10.40 14.40 18.40
Gransee, Bahnhofstr. 15.45 17.45 19.45 7.40 10.40 14.40 18.40
Gransee, Stadtschule
Gransee, Kirchplatz 15.47 17.47 19.47 7.42 10.42 14.42 18.42
Gransee B96 15.49 17.49 19.49 7.44 10.44 14.44 18.44
Gransee, Gymnasium 15.51 17.51 19.51 7.46 10.46 14.46 18.46
Gransee, Ruppiner Str. 15.53 17.53 19.53 7.48 10.48 14.48 18.48
Gransee, Wasserwerk 15.53 17.53 19.53 7.48 10.48 14.48 18.48
Gransee, Menzer Chaussee 15.55 17.55 19.55 7.50 10.50 14.50 18.50
Rauschendorf, Am Dorfteich 15.57 17.57 19.57 7.52 10.52 14.52 18.52
Rauschendorf, Hauptstr. 15.58 17.58 19.58 7.53 10.53 14.53 18.53
Abzweig Wendefeld | | | | | | |
Abzweig Neulégow | | | | | | |
Abzweig Wolfsruh
Neulégow, Aushau 16.01 18.01 20.01 7.56 10.56 14.56 18.56
Neulégow, Kirche 16.02 18.02 20.02 7.57 10.57 14.57 18.57
Wolfsruh, Kirche 16.05 18.05 20.05 8.00 11.00 15.00 19.00
Wolfsruh, Wendeplatz 16.07 18.07 20.07 8.02 11.02 15.02 19.02
Wolfsruh, Kirche 16.09 18.09 20.09 8.04 11.04 15.04 19.04
Wolfsruh, Wolfsluch | | | | | | |
GroBwoltersdorf, Neubau 16.13 18.13 20.13 8.08 11.08 15.08 19.08
GroBwoltersdorf, Kirche 16.14 18.14 20.14 8.09 11.09 15.09 19.09
Zernikow, Kirche 16.17 18.17 20.17 8.1211.12 15.12 19.12
Giildenhof 16.21 18.21 20.21 8.16 11.16 15.16 19.16
Dollgow 16.23 18.23 20.23 8.18 11.18 15.18 19.18
Giildenhof 16.25 18.25 20.25 8.20 11.20 15.20 19.20
Abzweig Zernikow 16.26 18.26 20.26 8.21 11.21 15.21 19.21
Menz, Am Friedensplatz 16.29 18.29 20.29 8.24 11.24 15.24 19.24
Menz, Neuglobsower Str. 16.30 18.30 20.30 8.25 11.25 15.25 19.25
Menz, Schule | | | | | | |
Neuroofen, Wendeplatz 16.32 18.32 20.32 8.27 11.27 15.27 19.27
Abzweig Neuroofen | | | | | | |
Dagow 16.35 18.35 20.35 8.30 11.30 15.30 19.30
Neuglobsow an  16.36 18.36 20.36 8.31 11.31 15.31 19.31

(<] RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Fahrtantritt Tel.: 03306/2307



@ 836 Neuglobsow » Menz » Zernikow » Gransee

0VG @ 836

Giiltig ab: 18.07.2024

@ 836 Mo - Fr(Schule)

o 0 [~]
Neuglobsow ab  5.04 6.00 6.28 7.10 8.1210.26 12.26 14.20 14.59 15.53 16.58 17.53 18.36
Dagow 5.05 6.01 629 7.11 8.1310.27 12.27 14.21 15.00 15.54 16.59 17.54 18.37
Abzweig Neuroofen 5.08 6.04 632 7.14 8.16 10.30 12.30 14.24 15.03 15.57 17.02 17.57 18.40
Neuroofen, Wendeplatz 510 6.06 6.34 7.16 81810321232 | | | | | 18.42
Menz, Schule | | | 720 |
Menz, Neuglobsower Str. 514 6.10 638 8.22 10.36 12.36 14.27 15.06 16.00 17.05 18.00 18.46
Menz, Am Friedensplatz 515 6.11 639 8.23 10.37 12.37 14.28 15.07 16.01 17.06 18.01 18.47
Abzweig Zernikow 518 6.14 6.42 826 10.40 12.40 14.31 15.10 16.04 17.09 18.04 18.50
Giildenhof 521 6.17 645 82910421242 | | | | | 1852
Dollgow 524 620 6.48 8.3210.4412.44 | | | | | 1854
Giildenhof 527 623 651 83510461246 | | | | | 1856
Zemikow, Kirche 531 627 655 83910481248 | | | | | 1858
GroBwoltersdorf, Kirche 536 632 7.00 _  8.44 10.51 12.51 14.34 15.13 16.07 17.12 18.07 19.01
GroBwoltersdorf, Neubau 537 633 7.01 8.4510.52 12.52 14.35 15.14 16.08 17.13 18.08 19.02
Wolfsruh, Wolfsluch | 636 7.04 | |
Abzweig Wolfsruh | | | | | | 14.3615.1516.09 17.14 18.09 |
Abzweig Neulsgow | | | | | | 143915.1816.1217.1718.12 |
Rauschendorf, Hauptstr. | | | | | | | 15211615 | | |
Rauschendorf, Am Dorfteich | | | | | | | 15221616 | | |
Abzweig Wendefeld | | | ) | | | 1441 | | 17191814 |
Wolfsruh, Kirche 542 638 7.06 85010551255 | | | | | 19.05
Wolfsruh, Wendeplatz 544 640 7.08 85210571257 | | | | | 19.07
Wolfsruh, Kirche 546 6.42 7.0 _ 85410591259 | | | | | 19.09
Neulégow, Kirche 551 6.47 7.5 85911.0213.02 | | | | | 1912
Neuldgow, Ausbau 552 6.48 7.16 _  9.0011.0313.03 | | | | | 1913
Rauschendorf, Hauptstr. 557 653 7.21 9.0511.06 13.06 | | | | | 19.16
Rauschendorf, Am Dorfteich 558 654 722 _  9.0611.0713.07 | | | | | 1947
Gransee, Menzer Chaussee 6.01 6.57 7.25 9.09 11.10 13.10 14.43 15.25 16.19 17.21 18.16 19.20
Gransee, Wasserwerk 6.03 659 7.27 9.1 11.1213.12 14.45 15.27 16.21 17.23 18.18 19.22
Gransee, Ruppiner Str. 6.04 7.00 7.28 9.1211.1313.13 14.46 15.28 16.22 17.24 18.19 19.23
Gransee, Gymnasium 6.06 7.02 7.30 _  9.1411.15 13.15 14.48 15.30 16.24 17.26 18.21 19.25
Gransee, Kirchplatz 6.08 7.05 7.32 9.16 11.17 13.17 14.50 15.32 16.26 17.28 18.23 19.27
Gransee, Stadtschule | 708 735 | | | | | | | | |
Gransee, Bahnhof an 612 7.10 7.37  9.20 11.19 13.19 14.54 15.36 16.30 17.32 18.27 19.29

n RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Fahrtantritt Tel.: 03306/2307



@ 836

<]
Neuglobsow ab 6.21
Dagow 6.22
Abzweig Neuroofen 6.25
Neuroofen, Wendeplatz 6.27
Menz, Schule |
Menz, Neuglobsower Str. 6.31
Menz, Am Friedensplatz 6.32
Abzweig Zernikow 6.35
Giildenhof 6.37
Dollgow 6.39
Giildenhof 6.41
Zernikow, Kirche 6.43
GroBwoltersdorf, Kirche 6.46
GroBwoltersdorf, Neubau 6.47
Wolfsruh, Wolfsluch |
Abzweig Wolfsruh |
Abzweig Neuldgow |
Rauschendorf, Hauptstr. |
Rauschendorf, Am Dorfteich |
Abzweig Wendefeld |
Wolfsruh, Kirche 6.50
Wolfsruh, Wendeplatz 6.52
Wolfsruh, Kirche 6.54
Neulégow, Kirche 6.57
Neuldgow, Aushau 6.58
Rauschendorf, Hauptstr. 7.01
Rauschendorf, Am Dorfteich 7.02
Gransee, Menzer Chaussee 7.05
Gransee, Wasserwerk 7.07
Gransee, Ruppiner Str. 7.08
Gransee, Gymnasium 7.10
Gransee, Kirchplatz 7.12
Gransee, Stadtschule |
Gransee, Bahnhof an 7.14

(<] RufBus Anmeldung 90 Min. vor

Fahrtantritt Tel.: 03306/2307

Mo - Fr(Ferien)

(<} o 0 06
8.08 10.26 12.46 14.46 16.41 18.41 20.41
8.09 10.27 12.47 14.47 16.42 18.42 20.42
8.12 10.30 12.50 14.50 16.45 18.45 20.45
8.14 10.32 12.52 14.52 16.47 18.47 20.47

[ N I e e
8.18 10.36 12.56 14.56 16.51 18.51 20.51
8.19 10.37 12.57 14.57 16.52 18.52 20.52
8.22 10.40 13.00 15.00 16.55 18.55 20.55
8.2510.42 13.03 15.03 16.57 18.57 20.57
8.28 10.44 13.06 15.06 16.59 18.59 20.59
8.31 10.46 13.09 15.09 17.01 19.01 21.01
8.3510.48 13.13 15.13 17.03 19.03 21.03
8.40 10.51 13.18 15.18 17.06 19.06 21.06
8.41 10.52 13.19 15.19 17.07 19.07 21.07
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[
[
[
R N
8.46 10.55 13.24 15.24 17.10 19.10 21.
8.48 10.57 13.26 15.26 17.12 19.12 21.
8.50 10.50 13.28 15.28 17.14 19.14 21.
8.5511.02 13.33 1533 17.17 19.17 21.
8.56 11.03 13.34 1534 17.18 19.18 21.
9.01 11.06 13.39 15.39 17.21 19.21 21.
9.02 11.07 13.40 15.40 17.22 19.22 21.
9.05 11.10 13.43 15.43 17.25 19.25 21.
9.07 11.12 13.45 15.45 17.27 19.27 21.
9.08 11.13 13.46 15.46 17.28 19.28 21.
9.10 11.15 13.48 15.48 17.30 19.30 21.
9.12 11.17 13.50 15.50 17.32 19.32 21.

9.16 11.19 13.54 15.54 17.34 19.34 21.34

Sa. u. So./Feiertag

o 0 6 06
8.31 11.31 15.31 19.31
8.32 11.32 15.32 19.32
8.3511.35 15.35 19.35
8.37 11.37 15.37 19.37
[
8.41 11.41 15.41 19.41
8.42 11.42 15.42 19.42
8.45 11.45 15.45 19.45
8.47 11.47 15.47 19.47
8.49 11.49 15.49 19.49
8.51 11.51 15.51 19.51
8.53 11.53 15.53 19.53
8.56 11.56 15.56 19.56
8.57 11.57 15.57 19.57

9.00 12.00 16.00 20.00
9.02 12.02 16.02 20.02
9.04 12.04 16.04 20.04
9.07 12.07 16.07 20.07
9.08 12.08 16.08 20.08
9.1112.11 16.11 20.11
9.1212.12 16.12 20.12
9.1512.15 16.15 20.15
9.17.12.17 16.17 20.17
9.18 12.18 16.18 20.18
9.20 12.20 16.20 20.20
9.2212.22 16.22 20.22

9.24 12.24 16.24 20.24



